68171 - AREV 2025 SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 63.225,00 Euros. Resultante Suscrito: 69.225,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : "ARTICULO 6º.- CAPITAL SOCIAL. Se fija el capital social en la suma de SESENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS 
VEINTICINCO EUROS (69.225,00 ?). El capital estará dividido en 69.225 participaciones sociales de una sola clase y serie, de UN 
EURO (1,00 ?) de valor nominal cada una de ellas y numeradas de la UNO (1) a la SESENTA Y NUEVE MIL. Datos registrales. S 8 , 
H AL 63832, I/A 2 ( 3.02.26).

[...]

68178 - MS GO SOLAR SOLUTIONS SOCIEDAD LIMITADA.
Pérdida del carácter de unipersonalidad. Ampliación de capital. Capital: 245,00 Euros. Resultante Suscrito: 3.245,00 Euros. 
Modificaciones estatutarias. Artículo de los Estatutos : El capital de la sociedad es de 3245 E (TRES MIL DOSCIENTOS CUARENTA 
Y CINCO EUROS) y está representado por 3245 participaciones sociales, de valor nominal UNO EURO (1 E) cada una de ellas, 
numeradas correlativamente del UNO al TRES MIL DOSCIENTAS CUARENTA Y CINCO, ambos inclusive. Todas las participaciones 
sociales son de una.

[...]

2.085.590,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo 
de los Estatutos : "Articulo 5.º-Capital social y participaciones.El capital social, que está totalmente suscrito y desembolsado, se fija en 
DOS MILLONES OCHENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA EUROS(2.085.590 ?) y está dividido en DOS MILLONES 
OCHENTA Y CINCO MIL QUINIENTAS NOVENTA (2.085,590) participaciones sociales, con un valor nominal cada una. Datos 
registrales. S 8 , H AL 56812, I/A 2 ( 3.02.26).

68183 - ELECTRONICA CUADRISUR S.L.
Ceses/Dimisiones. Adm. Solid.: CAZORLA CAZORLA MARIA DEL CARMEN;CUADRADO MARTINEZ ANTONIO.